РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧАСТООЗЕРСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 31 августа  2010 года                                                                            №  123

О введении  федеральных государственных
образовательных стандартов общего
образования нового поколения в
образовательных учреждениях
Частоозерского района
------------------------------------------------

            В связи  с введением федеральных государственных образовательных
стандартов (ФГОС) общего образования нового поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать муниципальный координационный совет по введению ФГОС в
    ОУ на территории Частоозерского района в составе:
    А.С.Ивановой- главного специалиста районного отдела образования,
    председатель;
    Т.В.Глухих - завуча по учебно-воспитательной работе МОУ
    « Частоозерская средняя общеобразовательная школа», заместитель
    председателя совета;

         Ю.С.Тушинской – методиста районного отдела образования, секретарь;
    О.Н.Сергиенко – учителя 1 класса МОУ Частоозерская средняя
   общеобразовательная школа», член совета;
   Е.В.Макаровой - учителя 1 класса МОУ Частоозерская средняя
   общеобразовательная школа», член совета;

2. Утвердить Положение (приложение №1)

     3. Разработать план мероприятий по введению ФГОС в ОУ района.

     4.В МОУ « Частоозерская средняя общеобразовательная школа»,
        участвующей в эксперименте по введению ФГОС, создать рабочую
        группу по введению ФГОС.

      5.Контроль за выполнением данного приказа возложить на методиста
       районного отдела образования Ю.С.Тушинскую.

И.о. начальника                                                                  А.С.Иванова